[image: image1.png]

Поселковая администрация сельского поселения

 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого  района

Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2018
г.

№  484А
	Об администраторах доходов
сельского поселения «Поселок Детчино»

В соответствии со ст.160 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно решения поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» №50 от 12.12.2018 года:

Поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрепить за администратором поступлений следующие коды доходов бюджетной классификации Российской Федерации (Приложение № 1).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава поселковой администрации

сельского поселения «Поселок Детчино»

Е.Л. Заверин
_952239948.doc
[image: image1.png]